
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-12-000040-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82474b11775

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Земельні ділянки для садівництва, загальною площею
1,7840 га, що розташована за адресою: Київська область, Бориспільський р-н, Щасливська сільська
рада, а саме: Земельна ділянка площею 0,5799 га, кадастровий №3220888000:04:001:0255 Земельна
ділянка площею 0,5800 га, кадастровий №3220888000:04:001:0256 Земельна ділянка площею 0,6241
га, кадастровий №3220888000:04:001:0257

Початкова ціна реалізації: 1 094 400.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 54 720.00 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 25.07.2017 20:02:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


